
中央及主要圖書館使用情況

附錄十四

香港中央圖書館

大會堂公共圖書館

九龍公共圖書館

沙田公共圖書館

荃灣公共圖書館

屯門公共圖書館

圖書館 總館藏 借出資料 處理資料查詢 推廣活動參加人次

1,633,405

382,365

592,577

457,177

412,972

403,538

4,114,343

1,130,092

873,414

2,032,126

1,701,543

1,647,848

2,242,640

189,678

63,591

155,163

140,286

121,850

3,915,997

282,186

253,122

645,566

462,561

476,783

*

註� *�數字並不包括巡迴活動 


