中央及主要圖書館使用情況

圖書館	總館藏	借出資料	處理資料查詢	推廣活動參加人次*
香港中央圖書館	1,633,405	4,114,343	2,242,640	3,915,997
大會堂公共圖書館	382,365	1,130,092	189,678	282,186
九龍公共圖書館	592,577	873,414	63,591	253,122
沙田公共圖書館	457,177	2,032,126	155,163	645,566
荃灣公共圖書館	412,972	1,701,543	140,286	462,561
屯門公共圖書館	403,538	1,647,848	121,850	476,783

註 * 數字並不包括巡迴活動